Индивидуальный предприниматель Пак Вячеслав Владимирович

ПРИКАЗ № 148
«05» сентября 2017 г.                                                                                                      г. Хабаровск
«О проведении стимулирующего мероприятия

«Нам всего лишь 25»

В рамках рекламной кампании сети магазинов бытовой и цифровой техники «Народная Компания» (г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 76, Амурский бульвар, 66, ул. Суворова, 42, ул. Промышленная, 12, интернет-магазин www.nk.ru) и супермаркета «Народная Компания» (г. Хабаровск, ул. Карла Маркса) в целях привлечения, формирования и/или поддержания интереса у неопределенного круга потребителей к магазинам и продвижения их на рынке,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с «8» сентября 2017 года по «28» сентября 2017 года организовать и провести массовое стимулирующее мероприятие (рекламную кампанию) «Нам всего лишь 25» на условиях согласно приложению №1 «Правила проведения стимулирующего мероприятия «Нам всего лишь 25».

2. Утвердить приложение №1 «Правила проведения стимулирующего мероприятия «Нам всего лишь 25».
3. Привлечь в качестве партнера акции Общество с ограниченной ответственностью «Питобар».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель

                                     Пак В.В.

.

УТВЕРЖДЕНО                                                                                             Приложение № 1
Индивидуальный предприниматель                                                           к Приказу № 1 от 05.09.2017 г.
___________________(В. В. Пак)

Правила проведения стимулирующего мероприятия
«Нам всего лишь 25»
1. Общие положения.
1.1. Массовое стимулирующее мероприятие «Нам всего лишь 25» (далее по тексту – Мероприятие) проводится для неопределенного круга лиц в рамках рекламной кампании сети магазинов бытовой и цифровой техники «Народная Компания», интернет-магазина www.nk.ru и супермаркета «Народная Компания» и направлено на привлечение, формирование и/или поддержание интереса у неопределенного круга потребителей к магазинам «Народная компания» и продвижение их на рынке.
1.2. Мероприятие проводится на территории города Хабаровска Российской Федерации.

1.3. Мероприятие регламентировано действующим законодательством Российской Федерации, в том числе, гражданским законодательством, законодательством о рекламе, а также настоящими Правилами.

1.4. Мероприятие носит исключительно рекламный характер, не основано на риске, не требует внесения платы за участие, не является лотереей.

1.5. Мероприятие проводится в соответствии с настоящими Правилами.

2. Сведения об Организаторе Мероприятия.
2.1. Наименование: Индивидуальный предприниматель Пак Вячеслав Владимирович (далее - Организатор).

2.2. Юридический адрес: РФ, 680011 г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д.20, кв.2.

2.3. Почтовый адрес: РФ, 680000, г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 76.

2.4. ОГРНИП 304272209900036/ИНН 27220938121.

2.5. Сайт в сети Интернет, на котором будет размещена информация о проводимом Мероприятии: http://www.nk.ru (далее – Сайт Мероприятия).
2.6. Организатор несет все расходы, связанные с организацией и проведением Мероприятия.
3. Сроки проведения Мероприятия, (включая передачу пригласительных билетов) .
3.1. Мероприятие проводится в супермаркете «Народная Компания» с 09:00 «8» сентября 2017 года до 19:45 «28» сентября 2017 г.
3.2. Мероприятие проводится в магазинах бытовой и цифровой техники «Народная Компания», в том числе  интернет-магазине www.nk.ru, с 09:00 «08» сентября 2017 года до 20:00 «28» сентября 2017 года (в соответствии с режимами работы магазинов).
Срок проведения Мероприятия в интернет-магазине www.nk.ru ограничивается общим сроком проведения Мероприятия до 20:00 «28» сентября 2017 года с расчетом того, что в указанный период времени потребитель должен оплатить и получить покупку.
3.3. Магазины, в которых возможно совершать действия для участия в Мероприятии, обозначены информационными плакатами участия в Мероприятии.
4. Требования к Участникам Мероприятия, их права и обязанности.
4.1. Участником может стать любое  лицо, достигшее возраста 18 лет, приобретающее Товар для личных нужд (далее – Конечный потребитель, Потребитель), выполнившие условия участия в Мероприятии, указанные в разделе 5 настоящих Правил.

4.2. Каждый Конечный потребитель имеет право принять участие в Мероприятии неограниченное количество раз.

4.3. Все Участники Мероприятия самостоятельно оплачивают все расходы, косвенно понесенные ими в связи с участием в Мероприятии.

4.4. Участники имеют права и несут обязанности, установленные действующим законодательством Российской Федерации, а также настоящими Правилами.
5. Порядок участия в Мероприятии.
5.1. Для того чтобы иметь право стать Участником Мероприятия, лицу, соответствующему требованиям, указанным в п. 4.1 настоящих Правил, необходимо совершить одно из следующих действий:
5.1.1. С 09:00  «08» сентября 2017 года до 20:00 «28» сентября 2017 г. совершить единовременную покупку на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей и выше (c учетом всех скидок на товар) в любом магазине бытовой и цифровой техники «Народная Компания» (в том числе в интернет-магазине www.nk.ru)
5.1.2. С 09:00 «08» сентября 2017 года до 19:45 «28» сентября 2017 г. совершить единовременную покупку в супермаркете «Народная Компания», расположенном по адресу г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 76, на общую сумму 5 000 (пять тысяч) рублей и более (без учета скидок на товар по дисконтной карте «Народная Карта»).
5.2. При совершении действий, предусмотренных пунктом 5.1.1 настоящих Правил, лицо, соответствующее требованиям, указанным в п. 4.1 настоящих Правил, имеет право получить скидку в размере 100% на  2 (два) пригласительных билета;

5.3. При совершении действий, предусмотренных пунктом 5.1.2 настоящих Правил, лицо, соответствующее требованиям, указанным в п. 4.1 настоящих Правил, имеет право получить скидку в размере 100%  на 1 (один) пригласительный билет.

5.4. Покупки в разных магазинах «Народная компания» либо совершенные в различное время, не удовлетворяющие требованиям пунктов 5.1.1 и 5.1.2, не суммируются, и прав на приобретение пригласительных билетов на условиях настоящих Правил не предоставляют.
5.5. Совершение лицом, соответствующим требованиям, указанным в п. 4.1 настоящих Правил, действий, указанных в п.п. 5.1-5.3. настоящих Правил, в том числе фактическое приобретение пригласительного (ых) билета (ов) на условиях, предусмотренных настоящими Правилами, признается согласием на участие в Мероприятии. По итогам совершения всех указанных действий такое лицо признается Участником Мероприятия.
6. Пригласительный билет.
6.1. Один пригласительный билет дает право 1 (одному) Участнику Мероприятия на посещение развлекательного концерта в рамках настоящей рекламной кампании с участием Валерия Меладзе, которое состоится «29» сентября 2017 года в 19-30 в СЗК «Платинум Арена», расположенном по адресу: г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, 12.
6.2. Общее количество пригласительных билетов, участвующих в Мероприятии, составляет 3500 билетов. Количество билетов ограничено. Если количество пригласительных билетов, участвующих в Мероприятии, закончится ранее сроков, указанных в разделе 3 настоящих Правил, то Мероприятие будет закончено, о чем Организатором будут внесены соответствующие изменения в Правила.
6.3. Пригласительные билеты не обмениваются и не могут быть заменены денежным эквивалентом.
7. Порядок передачи пригласительного билета.
7.1. Организатор Мероприятия осуществляет передачу пригласительного билета:
- в момент совершения покупки в магазине бытовой техники (интернет-магазине);
- в момент обращения в магазин бытовой техники с чеком супермаркета «Народная Компания».
Пригласительные билеты передаются на условиях, установленных настоящими Правилами, в кассах магазинов бытовой и цифровой техники «Народная Компания», расположенных по адресам г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 76, ул. Суворова, 42, Амурский бульвар, 66, Промышленная, 12.
При совершении покупки в интернет-магазине www.nk.ru и оформлении доставки пригласительные билеты передаются в момент доставки товара.

При совершении покупки в интернет-магазине www.nk.ru и самовывозе пригласительные билеты передаются в пункте самовывоза. При получении товара в двух пункта самовывоза, пункт самовывоза, в котором можно приобрести пригласительные билеты, определяются Организатором.
8. Способ и порядок информирования о сроках и условиях проведения Мероприятия.
8.1.  Правила Мероприятия в полном объеме для открытого доступа размещаются на сайте www.nk.ru.
8.2. Информирование Участников об изменении Правил, об отмене Мероприятия или об иных существенных событиях, связанных с проведением Мероприятия, производится через Сайт Мероприятия.
8.3. Организатор вправе использовать иные способы размещения информации о проведении Мероприятия.
8.4.  Лица, желающие принять участие в Мероприятия, имеют возможность самостоятельно ознакомиться с Правилами Мероприятия на сайте www.nk.ru.

9. Дополнительные условия.
9.1. Факт Участия в Мероприятии подразумевает ознакомление Участника с настоящими Правилами и его согласие на участие в Мероприятии, в соответствии с настоящими Правилами.
9.2. Участник Мероприятия дает согласие на съемку и использование его изображения для изготовления фотографических материалов и размещения их где-либо неограниченное количество времени без уплаты вознаграждения. Все авторские права на такие фотографические материалы будут принадлежать Организатору Мероприятия.

9.3. Организатор оставляет за собой право на свое усмотрение в одностороннем порядке прекратить, изменить или временно приостановить проведение Мероприятия, если по какой-то причине любой аспект настоящего Мероприятия не может проводиться так, как это запланировано, включая любую причину, неконтролируемую Организатором, которая искажает или затрагивает исполнение, безопасность, честность, целостность или надлежащее проведение Мероприятия.